平成 19 年 11 月 27 日

各 位

東京都港区赤坂二丁目 17 番 22 号赤坂ツインタワー本館 10 階

ngi group 株式会社

代表執行役社長ＣＥＯ 小池 聡

                         （コード番号：２４９７ 東証マザーズ）

取締役退任に関するお知らせ

平成 19 年 11 月 22 日付をもちまして、下記のとおり取締役が退任いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．退任取締役の氏名

中村 隆夫 （社外取締役）

２．退任の理由

平成 19 年新司法試験に合格し、最高裁判所より第 61 期司法修習生に

採用されましたところ、最高裁判所規則の定めにより修習期間は兼業・

兼職が禁止され、修習に専念する義務があることから、取締役を退任

するものであります。

尚、同理由により、中村氏は報酬委員及び監査委員からも退任します。

※ 監査委員後任には、現社外取締役の北城 恪太郎が就任します。

３．退任日

平成 19 年 11 月 22 日

以上

■本リリースに関するお問い合わせ

ｎｇｉ ｇｒｏｕｐ株式会社 IR担当

Tel： 03-5572-6202 Email： ngi-ir@ngigroup.com